
TROFEO SCI CLUB ALTO MINCIO

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 2 85FNV PEZZEI Jenny SKI TEAM FASSA 132.79 132.79 0.00

2 3 154RH ZANETTI Irene CORNO SCALE KLI 166.28 166.28 71.03

3 12 9A8EF ZILETTI Irene POL GB VIGHENZI

4 5 3CX0W PEDERGNANA Monica BRENTA TEAM 338.86 338.86 106.31

5 7 72VYT MARCHETTI Claudia SKI TEAM FASSA 258.43 258.43 141.30

6 1 LA1DZ USARDI Roberta POL GB VIGHENZI 309.32 309.32 237.15

7 11 HAPL2 GIAMBENINI Nadia ALTO MINCIO

8 10 9A9FH BOSIO Silvia POL GB VIGHENZI

------ ------

TOTALE 1205.68 555.79

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 2 85FNV PEZZEI Jenny SKI TEAM FASSA 132.79 (1)

2 3 154RH ZANETTI Irene CORNO SCALE KLI 166.28 (2)

3 7 72VYT MARCHETTI Claudia SKI TEAM FASSA 258.43 (5)

4 4 HADL3 SANTORO Chiara POL GB VIGHENZI 297.53

5 1 LA1DZ USARDI Roberta POL GB VIGHENZI 309.32 (6)

-------

TOTALE 1164.35

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1205.68

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1164.35

TOTALE DEI PUNTI GARA -555.79

-------

PENALITA' CALCOLATA 1814.24 : 10 = 181.42

PENALITA' APPLICATA 181.42
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TROFEO SCI CLUB ALTO MINCIO

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 28 9A19K RASOM Luca SKI TEAM FASSA 71.92

2 25 72W0W PITTANI Ludovico SKI TEAM FASSA 60.65 60.65 5.91

3 22 3WLRW ZANEI Andrea CAI XXX OTTOBRE 31.51 31.51 12.13

4 24 3VXDT RIZZI Moreno SKI TEAM FASSA 28.56 28.56 18.52

5 31 85FN1 RASOM Norman SKI TEAM FASSA 91.21

6 18 00R6A COCCHI Simone CORNO SCALE KLI 42.52 42.52 21.07

7 37 85FTN DEFLORIAN Giacomo SKI TEAM FASSA 110.29

8 26 060M0 PIVA Paolo CONCESIO 43.48 43.48 37.51

9 39 9A18L PEDERIVA Alex SKI TEAM FASSA 113.35

10 56 3675M ARMANI Davide SCALIGERO 71.24

------ ------

TOTALE 206.72 95.14

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 24 3VXDT RIZZI Moreno SKI TEAM FASSA 28.56 (4)

2 22 3WLRW ZANEI Andrea CAI XXX OTTOBRE 31.51 (3)

3 18 00R6A COCCHI Simone CORNO SCALE KLI 42.52 (6)

4 26 060M0 PIVA Paolo CONCESIO 43.48 (8)

5 27 05E8P PIGHI Umberto VERONESI 57.57 (19)

-------

TOTALE 203.64

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 206.72

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 203.64

TOTALE DEI PUNTI GARA -95.14

-------

PENALITA' CALCOLATA 315.22 : 10 = 31.52

PENALITA' APPLICATA 31.52
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